Haud acrim dubites in prælia poscere Turnum.

Cic. 3. Verr. Poscunt majoribus poculis, id est provocant se mutuo ad
largius potandum. Aliquando pro judicare rem venalem, & pretium
ejus taxare. Plaut. Mercat. Tanti, quanti poscit, via' tanti emam illam?
CHAR. Auctarium adjicito, vel mille numum, plus quam poscit. Ali-
quando pro require, exigere. Cas. 4. bell. Gall. Ad quos se celeriter,
quum usus poscit, recipiunt. Poscere, cum duobus accusativis. Plaut.
Circul. Alias me poscit pro illa triginta minas. Alias talentum mag-
num. Cic. 3. Verr. Et patentes pretium pro sepultura liberum posce-
ret. Poscere aliquem clamore, quod barbus diceret clamare post ali-
quem: ut, Postquam nihil fit, clamore hominem posco: ille me in ius
vocat. (de credito) Plaut. Circ. sc. 3. a. 5. Hujus composita sunt,
Apposco, quod est iure posco, exigo, ἀγαργριω. Teneat in Heaut. Minas
quidem jam decem habet a me filia. Quas pro alimentis esse nunc
duco datas: Hasce ornamenti consequenter alteræ, Portu[m] h[ab]et talenta
dotis apposcent duo. Deposco, vide suo loco. Exposco multum, seu
importunè adeo, aut publicè posco, ἀγαργρω. Liv. lib. 1. Pacem precibus
exponunt. Virg. 3. Aeneid.

Sed vota precibusque jubent exposcere pacem.

Reposco, quod meum est iepeto, ἀγαργρω. Idem.

Parthosque reposcere signa.

Plaut. in Cure. Quam tu virginem me reposcis? Poscere veniam
etiam dici consueverat ab aliquis in veneratione Deorum, pro peto
re à diis ut concederent, date operam rei divinae, debisque precari.
Virg. Aeneid. 4.

Tu modo posce deos veniam, sacrificque litatis

Indulge hospitio.

Simile est illud Ciceronis pro Rabir. Ab Iove Opt. Max. ceterisque
diis pacem veniamque peto, precisque.

Poscinimus, a, um, numeros poscens, Apul.

Pōsīdōn ποσειδῶν. Græcis est mēnsis quem nos Decembrem dicimus, &

Neptuno nomen habens, quem illi ποσειδᾶν appellant.

Posides Spado. libertus Claudij Imperatois. Suet. in Claud. cap. 8.

Pōsīdēum, si ve Posidium, penultima product. ποσειδῶν. Oppidum in fini-
bus Macedoniæ, non procul à Strimone amne: cujas meminit Plin.
lib. 4. cap. 10. Est etiam ejusdem nominis oppidum in Syria Libano
monti subjecta: cujas meminit idem Plin. lib. 5. c. 20. Est item Posi-
deum, Ionia[m] promontorium, cum oppido ejusdem nominis, quod olim
Branchidarum, & postea Didymæi Apollonis oraculum fuit appellatum.
Vide eundem lib. 5. c. 29.

Pōsīdōppūs, ποσειδῶν, Comicus Cassandriæ, Cynisci filius, qui fa-
bulas triginta docuit. teste Suid.

Pōsīdōnā, ποσειδῶν. Oppidum maritimum in Lucanis, postea Paxtum
appellatum: à quo & vicinum sicutum Posidoniatem appellarat: qui
& ipse postea commutato nomine, Paxtanus appellatus est. Autor
Plin. lib. 3. c. 5. Hoc etiam nomine aliquando dicta est Tœzen Pe-
loponnesi u[er]bs: propter ea quod τῷ ποσειδῶν, hoc est, Neptuno sacra
erat. Autor. Strab. lib. 8.

Pōsīdōnūs, ποσειδῶν. Philosophus, discipulus & successor Panætij,
ex Apamia Syrie (ut Strab. lib. 14. autor est) sed Rhodius existimatus;
quia Rhodi vixit, ac philosophatus est: sicut & Apollonius Molo di-
ctus est Rhodius, quem esset Alabandensis: utrumque audivit Cicero.
Hic quin aliquando morbo articulari labet et gravissime, fertur
sæpe dixisse (et enim Stoicus:) Nihil agis dolor, quamvis sis mole-
stus, nunquam te esse confitebor malum, venti Romam M. Marcelli

tempore, scisitque multa. ¶ Posidonius Olbiopolita, Sophista & Historicus, scisit post Polybium historiam libris 111, usque ad bellum ptolemaei adversus Cyrenos. Præterea declamationes rhetoricas, & argumenta in orationes Demosthenis. Hunc Strabo testatur suo tempore fuisse. ¶ Posidonius Africae presul Augustini contubernialis, cuius etiam vitam scisit: præterea Homiliatum libros septem, Epistolarum totidem, aliarumque rerum complutes. Autor Ptolem. Lucensis.

Positio, Positus, Positura, vide *Pono*.

Positiones, edificia Gl. I. hic pertinet Codinus in Orig Constantinopol.

τὸς ἔπολοφος τυρινοῖς πόστοις θέματα οὐκανά.

Possessor, Pösselsölo, vide *Possideo*.

Possibiliis, vide *Possim*.

Pössidēo, in *Parad*. In dominio, seu potestate mea habeo, ex Antiquo nomine pos, quod potentem significabat, & verbo sedeo, ut possidere dicatur, qui potest sedere, id est, sedem atque habitationem suam aliquo in loco collocare. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ מִתְרָא אֲחַז בְּנֵי קָנָה. מִתְרָא-עָמָד, וְעָמָד GAL. Posseder. ITAL. Possedere. GER. Besitzen. HISp. Possessr. ANGL. To possess or have. ¶ Plaut. *Mosf*. sc. 1. a. 1. Is nunc in aliam partem palmam possidet. Idem in *Aulul*. Multos annos est, cum hanc domum possideo atque colo. (loquitur Lat.) Idem in *Amphit*. Meam imaginem possidet, (id est, gerit.) Ovid. *El*. g. 4. lib. 3. Trist.

Nec mihi detractas possider alter opes.

Injuria es, falsum nomen possidere postulax. Plaut. in *Mil*. sc. 1. a. 2. Ter. in *And*. Quæ illius fuerunt, possidet. Idem in *Adelph*. Quid hoc rei est? regnumne Æsch. ne hic tu possides? Cic. pro *Quint*. Omnia autem bona possessa non esse constitui, quod bonorum possesso spectetur non in aliqua parte, sed in universis quæ teneri ac possideri possunt. Idem ad *Att*. lib. 2. Si mentionem fecerint quo aliter ager possideatur. ¶ Possidere bona publicè, est quod in manu regia ponere dicimus. Cujus locutionis exemplum habes apud Cicer. 1. 1. Philipp. Itaq; non assentior solum, sed etiam gratias ago Qu. *Fusio*: dixit enim levaram, gravem Republ. dignam tententiam: judicavit hostem Dolabellam, bona ejus censuit publicè possidenta. Budæus.

Pösselsüs, a. um, particip. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ. GAL. Possedé. ITAL. Posseduto. GER. Besessen. HISp. Possedido. ¶ Ovid. 1. Amor. Eleg. 2.

Et possessa ferus pectora versas amor.

Possidere bona ex edicto, est per adjudicationem, sive per decretum.

Possessus, vs. iiii, possessio, κτῆσις, Apul. *Apologia*, Nam & contrà plurimis rebus possesso careo, usi fuor.

Pössessio, nis, in *Pandect*. Est actus, sive ipsum jus possidendi. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ מִתְרָא אֲחַז זָהָבְרָא. GAL. Possession. ITA. Possessione. GER. Ein besitzung. His. Possession. ANGL. Possession. ¶ Quiatianus, In possessione carum rerum est Philosophia. Et Suet. in *Tiber*. cap. 10. loco & quasi possessione (id est usu) quia longo tempore possederat secundum gradum. Cic. 2. Offic. Quinquaginta annorum possessiones movere, iniquum putabat. Item pro *Quintio*, Bonorum possesso spectatur, non in aliqua parte, sed in universis quæ teneri & possideri possunt. ¶ Possessio fiducaria, quæ ea conditione nobis traditur, ut eam alteri postea restituamus. Liv. lib. 3. 2. Nabidi eam tyranno velut fiduciariam (subaudi ex superioribus, possessionem) dare optimum visum ut victori sibi restitueret: siquid adversi accidisset, sibi haberet. ¶ Interdum possessionis nomine intelligimus fundum, sive agum alienæ quamvis rem immobilem. Cic. in *Catil*. Qui magno ære alieno majores etiam possessiones habent. Idem in *Parad*. Etenim si isti callidi rerum æstimatores prata & areas magno æstimant, quod ei generi possessionum nemus nocere potest, &c. Idem ad *Valer*. Is habet in Volaterrano possessionem. Vide *Possideo*.

Possessu careo, usi fruor, Apul. *Apol*. 1. (id est, possessione)

Pösselsiuncula, diminutivum. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ, ro ἑτηνάκον. GAL. Un petit heritage, petite possession. ITA. Picciola heredità. GER. Ein kleine besitzung. HISp. Pequeña heredad. ANGL. A little heritage or possession. ¶ Cic. ad *Attic*. lib. 2. 3. Credas mihi velim majori offensioni esse quam delectationi possessiunculas meas.

Pösselsör, is, qui possidet. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ. o κτηματός. GAL. Possesseur. ITA. Possessore, possidente. GERM. Ein besitzer. HISp. Possedor, o que possee. ANGL. That enjoyeth or posseseth. ¶ Liv. 3. ab Urbe, Ita sine querelis possessorum, plebem in agros ituram, civitatem in concordia fore. Virgil. 9. Eclog.

Quod nunquam veriti sumus ut possessor agelli

Diceret, hac mea sunt, veteres migrate coloni.

Pösselsörüs, ad possessiæm pertinens. Iavolenus D. l. 8. tit. 1. l. 2. Ego puto usum ejus viris pro traditione possessionis accipiendam esse. Ideoque interdicta veluti possessoria constituta sunt.

Pösselsrix, icis, form. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ שְׁרֵת. ut possestrix monilis, Apud Afranum, refente Nonio.

Pösselsivüs, a. um, quod significat rem possessam, ut nomen possessivum, quo res possessa significatur, κτηνή, ut Evandrius ensis, qui ab Evandro possidetur Ades regiæ, quas rex possidet.

Possidetur, vide *Posidem*.

Pössum, potes potui, ex pos & sum, quasi pos sum, id est, potens sum: pos eam antiquis erat potens. ¶ שְׁרֵי יַרְאֵשׁ. δύναμαι. GAL. Pouvoir, avoir puissance. ITA. Potere. GERM. Môgen. HIS. Poder. ANGL. To may, to have power. ¶ Construitur quandoque cum ablativo. Liv. lib. 10. ab Urbe. Pecunia deinde qua multum poterant freti, socios ex hostibus facere Gallos conantur. Habet aliquando post se accusativum, sed hoc non nisi per subauditionem alterius verbis. Virg. 8. Eclog. — non omnia possimus omnes subaudi facere vel præstare. Sæpius ponitur sine casu. Plaut. Non hic ut possit edi: sed posse cupit, ut edat. Item, Non omnes possunt olere unguenta exotica. Idem *Mosf*. sc. 1. a. 1. Nunquam possum referre gratiam. Ibid. Vivere hic non possum nec durare ullo modo: Idem Menach. sc. 2. a. 5. Puto me posse facere officium meum, id est, conabor, & efficiam. Idem *Pseud*. sc. 3. a. 1. Ridicule de Lenone, qui facile faciat. Pro se quisque id quod potest & valet, edit. Idem *Amph*. ¶ Possum, obscoena in significacione, apud Martial. *Epigram*. 98. lib. 1. & *Pseud*. sc. 1. a. 3. Neque ego illud possum, quod illi, qui possunt, solent. ¶ Possim, es, &c. Plaut. Menach. sc. 4. lib. a. 5. Utinam efficere

quod pollicitus, possies. Et *Mosf*. sc. 1. a. 1. Comesse quemquam abscentem, ut quisquam possiet. Item, Quantum potes, & potest. Vide *Quantum*. ¶ Ponitur aliquando pro valere, & bene habere ὕπαρχειν. Cic. 1. *Tuscul*. Nihil enim dolet nisi pes, possunt oculi, potest caput, latera, pulmones possunt omnia. Dicimus venustè, potest fieri, pro possibile est. Non potest fieri, pro impossibile est. Aliquando solum potest ponitur, nec exprimitur fieri. Plaut. in *Pf*. Potest ut alij ita abiitentur, ego ut ne credam tibi. Cic. ad *Lentulum*, Poterat utrumque præclarè, si esset fides, &c. id est, utrumque poterat fieri. ¶ Iungitur interdum accusativo, cum prepositione apud, & valeo significat: ut, hic apud principem plurimū potest, hoc est, valet, vel habet magnam autoritatem apud principem. Cicero. 3. *Verr*. Loquebantur enim decumani palam, & præter ceteros is qui apud istum plurimum poterat, &c. Potin' pro Potésne. Plaut. *Amphit*. Potin' es ut abstineas manum? Ter. *Andr*. Potin' es ut desinas?